
Pachet produse birotica- Faurei

I.D.: 84133439

Data
publicarii 29.06.23

Coduri CPV

22820000-4

Pretul
estimativ: 286,86 RON - 286,86 RON

Descriere: 1 Condica prezenta buc 4 25.21 100.84 2 Foi parcurs buc 2 10.08 20.16 3 Fise magazine 100 buc/set set 5 13.00 65.00 4 Nir platitor de TVA , autocopiativ carnet 6 16.81 100.86 Livrarea se face la centru Complex de Servicii Faurei, sat Faurei, Com Ulmu, str Orhideea nr 12, pers de contact lordache Mirela tel: 0733413568, jud Calarasi
